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
Baubeginn nach Vereinbarung, keine
zusätzliche Maklerprovision

KP € 288.000,–
Gottmadingen, 4-Zi.-Wohnung
Wohnfl. 110 m2, Gas-ZH, moderne,
helle Ausstattung, kurzfristig frei

KP € 165.000,–
Engen - sonniges Baugrundstück
mit 750 m2 KP € 96.000,–
Lottstetten - Baugrundstück
mit Fernsicht, 588 m2 KP € 50.000,–

Thomas Vogler
Immobilienwirt (Dipl.VWA)

Tel.: 0 77 31 / 1 33 71

Unternehmer sucht dringend freist.
EFH gerne mit ELW bis 200 m2 Wfl.
bis € 600.000,– in Radolfzell/Mar-
kelfingen

Hamburger Familie sucht schnellst-
mögl. EFH/DHH im Raum Radolf-
zell/Höri bis € 500.000,–

Rentnerehepaar sucht Penthouse-
Whg. in Singen/Radolfzell bis spät.
Sept. 2006, mind 100 m2

Seit 1957
Immobilien
Gesellschaft mbH
Reithinger
Tel.: 0 77 31-9 07 70

In Bohlingen zu vermieten:
3-Zi.-Whg., 70 m2, Küche, Bad,
Abstellpl., Terrasse, 380 ,– €
kalt, frei ab 1. 6. 06
Tel. 0 77 31/93 51 51

Immobilienverkäufe

1 Zimmer

2 Zimmer

2 Zi-Whg Rielasingen
Bj. 92, ca. 50 m2,EBK,Balkon,Bad,
TG,Pr. VHS, sof. frei,T. 07556/342

2-Zi.-Whg., Si.-City
70 m2, ruh. Lage, Balkon, sof. be-
ziehbar, zu verk. T. 0176-21756416

Schöne 2-Zi.-Whg.
R'zell, Stadtlage, 62 m2, m. Stellpl.
zu verkaufen, ( als Fe-Wo auch
nutzbar, da voll möbl.), Pr. VB. T.
07732/52991

2 Zi.-Whg. in Radolfzell
Altbau, 55m2, VB 65.000€.Tel.
07732/4199

2-Zi.-ETW., Si-Nordst.
70 m2, m. TG, unverbaub. Sicht, VB
95.000 € von Privat zu verkaufen,
Tel. 07731/42404

Suche in Hilzingen
Riedheim o. Twielfeld 2,5-3-Zi.-
Whg., 70-80 m2, EG., DG. o. Mai-
son.  bis € 100.000.- zu kaufen.
Zuschriften unter 109015 an das
SWB, Pf. 320, 78203 Singen

3 Zimmer

3-Zi.-Whg. Rielasingen
mit Garage, Balkon, Keller, Spei-
cher, € 119.000.-, T. 07731/918389
od. 0173-3433047

3 1/2-Zi.-Whg. R'singen
76 m2, 2 Balkone, Garage, Preis
VB, ab 18 Uhr Tel. 07731/52522

3 Zi.-Whg. Si.-Nord
m. EBK, renoviert, Bj. 61, m. Stell-
pl., € 97.000.-, Tel. 07731/68264

Schöne helle 3,5 Zi.Whg
in Gailingen, 103qm, EG, Süd-
West-Blk., EBK, Bad, WC, 2 TG, €
165.000.-, Tel. 07161/250468

Helle Galerie-Whg.,
3,5 Zi.-Whg., Bj. 95, ca. 70qm u.
Galerie 20qm in Mühlh. + Garage +
Stellpl., € 155T., T. 0170-9635145

3-Zi.-Whg., Si.-Nord
70 m2, Blk., Garage, geschloss. Ab-
stellpl. f. Fahrräder, Speicher, Kel-
ler, neue Fenster ab sofort frei,  VP
90.000 €, T. 07706/922479

Radolfzell
2,5 Zi.-DG.-Whg., Bj. 80, 55 m2,
ruh. Lage, m. EBK, Bad/WC, Dach-
terr., Kellerraum, Kfz-Stellplatz, TG,
VB 93.000 €, T. 07731/44527

3,5 Zi.-Mais.-Whg.
Si.-OT, hell, 82 m2, DIN, 2 BLK., 1
TG+2 Stellpl. SW-Lage, mod. Auf-
teilg. evtl. EBK,kl. Wohneinheit,
Preis VB, Tel. 0172-6397353

3-Zi-Whg. Si.Süd
72qm Balkon, Keller, Speicher +
Garage,Heizung,Bad,WC renov.€
89.000.- Tel.07731/26797ab 13
Uhr

4 Zimmer und mehr

Traumwhg unterm Htwl.
51/2 Zi.-ETW. 147 m2 Si-West mit
Seehasanschl., gr.Terr., Gartenan-
teil, Wintergarten,  FBH, EBK, Gra-
nitbad u. Kaminofen, Pr. auf Anfra-
ge , Tel. 0172-7369905

R'zell Mais.- 4 Zi.- Whg.
90m2,  2.OG, v. priv., 135.000.- +

12.000€ TG. Tel. 07732/959152 ab
18 Uhr

4 1/2 Zi.-Whg., 100 qm
in Hilzingen, Bj 1997, Top Lage,
Sicht a. Htwl., Balkon, Gäste-WC,
TG-Stellplatz, Keller, EBK, hoch-
wertige Ausstattung zu verk., frei
ab Juni 06. 198.000.-€, Tel. 0172-
7416459

Große 4 Zi.-Whg. in
Mühlhausen, 118 m2 Wfl. 250 m2

Grdst., Abstellplätze, VB 170.000.-
€,T.0172-6397304 o.07733/98646

4 Zi.-Whg., Si.-Nord, 
1.OG. ca. 90qm, neu saniert, Ab-
stellpl., VB 135.000,-€, Einzug
nach Vereinbarung. T.
07731/47102 AB.

Häuser

Radolfzell  - RH
von Privat, bevorzugte Lage, Wfl.
129m2, DG-ausbauf. (50m2) Kamin,
Partieraum, Sauna, Garten, Gara-
ge,  VB 312..000€, keine
Makler.Tel. 07732/6522

Gottmadingen REH
Bj. 02, 5 Zi., DG ausbaufähig, gr.
Balkon, schönes Grundstück, für
260.000.- € VB, Zuschriften unter
109016 an das SWB, Pf. 320,
78203 Singen

Rielasingen 2 FH
Freistehend auf schönem Platz rd.
600 m2. 2x3,5 Zi. 80 m2 + DG 3 Zi.
60 m2 ausbaubar von Privat. €

249.000,-. Zuschriften unter
109017 an das SWB, Pf. 320,
78203 Singen

Rielasingen - 2 Fam.-H.
608 m2 Grund, sgt. Zustand, ca.
200 m2 Wfl., 3 Bäder, verglaster
Balkon, gr. Terrasse, 3 Garagen, KP
260.000 €, ohne Makler, Tel.
07771/1481

Ehingen freisteh. EFH
5,5 Zi., ca. 110 m2, Grdst. 300 m2, 2
Bäder, 2 Küchen mögl., D-Gar., Öl-
ZH, solarunterstützt, größtent. re-
nov., flex. Raumauft., ideal f.
Großfam., 183.000 €, T.
07733/3530

Sonstige Objekte

Freist. EFH in Gottm.-
OT, von priv. f. VB 185.000,-€ zu
verk. Wfl. ca 140 m2, Grdst. 380 m2,
ausgeb. DG, neue Hzg, neue Fass.,
schö. Gart., Zukauf v. kl. Scheune
u. Carport mögl. Tel. 0173-
6625075

Pizzeria in Singen
ca. 200 m2, Holzbackofen, 2 Kühl-
zellen, Heizung, Lüftung u. Klima
neu, Pr. VB, T. 0173-3264867 

Gewerbeobjekt
ca. 550 m2 inkl. Whg., Grdst.
2500m2 in Hohenfels-Liggersdorf
zu verk. Pr. 475.000.-€, Tel.
07557/8682

Vermietungen

1 Zimmer

R'zell  1 Zi.-App. 18qm
Kochn., sep. Eingang, FBHzg.,
Busanschluß, (NR), 220€+ NK, ab
1.Mai.Tel. 07732/9406754

Si.-City 1-Zi.-Whg.
320.- € warm + KT. Zuschriften un-
ter 109001 an das SWB, Pf. 320,
78203 Singen

App. in Rielasingen
an jüng. Frau zu verm., WM 269.-
€, Tel. Si/28299 od. 07531/25318

1-Zi.-App., Si.-City
EBK, Bad, Blk., 3. OG., WM 300 €,
Tel. 0170-8608753

1-Zi.-Anlieger-Whg.
40 m2, möbl., ab 1.5.06 an Einzel-
pers. in Gottmad. zu verm., WM
260 €, NR bevorz., T. 07731/72355

R'zell - Güttingen
1 Zi.-Whg., möbl., mit Stellpl., an
NR zu verm. Tel. 07732/1666

Einzelzimmer App.
mit Kochnische, Bad, WC, ca.
28m2, in einmalig schöner Lage,
ganzj. zu verm. Obstbau Blanhof,
Wangen/Höri. Tel. 07735/2283 od.
0171-1288266

Kl. möbl. Zi., Si.-N., WG.
im UG., WM 210 € + KT, Si. 31205

Schöne 1 Zi.DG-Whg
S i n g e n - I n d u s t r i e g e b i e t ,
35/28m ,Fliesen,Holzdecke,Bade-
wanne+sep.Dusche,Küchenzeile,S
eehaas 800m, KM 180.-+NK,Kauti-
on. Zuschriften unter 109008 an
das SWB, Pf. 320, 78203 Singen

Hilzingen
möblierte 1 Zi.-Whg., ca. 40 m2

Wfl., Dusche, WC, sofort frei!
Warmmiete 350.-€. Von Privat zu
vermieten: Tel. 0171-1282424

OT Eigeltingen Neubau-
Whg., 50 m2, Wohnkü., Zim.,
Du/WC, möbl. 330,- € T.
07465/2555

R'zell - Mettnau
1 Zi.-App., ca. 27m2, Balkon, Keller,
KM 230€ + NK + KT. Tel. 0152-
03723342

Schö., helle 1,5 Zi-Whg.
Neubau, DG, Balk. EBK, Bad/WC,
TG-Platz z. 01.05. zu verm. Tel.
07731/48037

Land-WG    Moos
1+2 Zi.frei, auch befr. Tel.
07732/959795 ab 22 Uhr

2 Zimmer

2 1/2 Zi.-Komf.-Whg.
in Si.-Beuren, 67 m2, 4 WE, sehr
ruh. Ortsrandl., direkt am Fluss
Aach mit freier Sicht in die Fluren, 1
Balkon, EBK, Parkett im
Wohnzi./Diele, Keller, Stellpl., ab
1.4.06 zu beziehen. Tel.
07731/949244

Hemmenhofen
2-Zi.-Whg., Kü. und Bad, ca. 60 m2,
ab sofort zu mieten mit Keller und
Stellplatz, Tel. 07735/775 

Freundl. 2 1/2 Zi.-Whg.
Si-Nord, 1.OG, kein Balk., ab so-
fort, mit Teppich 348€ kalt, mit La-
minat 375€ kalt + NK + KT zu
verm. Tel. 07732/7010 tägl. 10-17
Uhr

2 Zi.-Whg. m. Balkon 
WM 405.- € + KT,  Zuschriften un-
ter 108979 an das SWB, Pf. 320,
78203 Singen

Gailingen, Ortskern
2,5 Zi.-Whg. im 2.OG, ca. 65 m2

Wfl., sofort frei! Kaltmiete: 290.-€

zzgl. 100.-€ NK. Von Privat zu ver-
mieten: Tel. 0171-1282424

2,5 Zi.-Whg. Engen-
Altsttadt, WM 495.-€, ab. 01.06.
NR erwünscht, Tel 07733/5384

2 Zi.-Whg in Stockach
ca. 70 m2, mit EBK, Bad/WC, Bal-
konant. 20 m2, 440,- € + NK. Tel.
0171-4452188

Schöne 2-Zi.-Whg.
Singen-Nord mit Balkon, EBK, Kel-
ler, TG, ca. 53 m2, 410.-€ +80.-€

NK, ab. 01.06.06 zu verm., Tel.
07774/1794 ab 17 Uhr.

Helle 2 Zi.-Whg./Engen 
Küche, Bad, Blk., ca. 60qm, KM €
330.- + NK, Tel. 07462/9239520
tagsüb. od. 0173-3434810

2,5 Zi.-Mansard.-Whg.
in Engen, Terrasse, EBK, z. 01.06.
zu verm. 460.-€ WM + KT., Tel.
07733/2925

2 Zi.-Whg. Singen
52 m2 mit Küche ab April frei, 290.-
€ KM, Zuschriften unter 109013 an
das SWB, Pf. 320, 78203 Singen

2-Zi.-Whg., Singen
45 m2, 3. OG., TG., EBK 300 € muß
übern. werden, WM 380 €, ab
1.4.06, T. 0177-5106219 

Nachmieter gesucht
2-Zi.-Whg., Si-Nord, Terr., TG., WM
433.- €, T. 07731/911615

2 Zi.-ELW, Neubau
Tengen-OT, 51m , EBK,Bad mit
Du., WC, Terr.,bezugsfertig, Einzug
nach Vereinbarung
Tel.07736-924503

Sof. frei.2 Zi-Whg
Mühlhausen, 75 m2, EBK, Stellpl.
gr.Balk. KM 390,00 + NK + Kt. Tel:
07733/977778

2 Zi.-Whg. in Singen
m. EBK, Keller u. Speicher, KM €

300.-, Tel. 07731/66387

3 Zimmer

3-Zi.-Whg. in Tengen
1. OG., ZH, 83 m2, EBK, Bad, Blk.,
Terr., Kachelofen, Keller, Wasch-u.
Trockenraum, KM 490.- + NK  +
Gar., ab 1.04., T. 07736/924666

3-Zi.-Whg. in Ehingen
ca. 90 m2, 1. OG., g3r. Süd-Terr., kl.
Keller, KM 498.- + NK + D-Garage,
keine Hunde, Tel. 07733/5456

Schöne helle 3 Zi.- DG-
Whg., Komf.-Ausst., Keller, Wasch-
u. Trockenraum, 490.-€ + Garage +
NK, ruhige aber zentrale Lage in
Gottmadingen zu verm. Tel.
0771/5000

3-Zi.-Whg. 74 qm,
inkl. Balkon mit Seesicht in Lud-
wigsh./Bodensee, ruh. Lage,
hochw. EBK, Diele, Bad, Gäste-
WC, Parkett, Aufzug, TG, zu verm.,
700.- € + NK,  T. 0173/7224715

Stockach-Zizenhausen
3 Zi.-Whg, 85 m2, EBK, keine Kd.,
ab sof.,KM 420 € T.07771/877343

3,5 Zi.-DG.-Whg. 
(2. Stock) in Gailingen: Gemütl.,
grosszüg. 120 m2, gr. Fenstergau-
pen, 2 Zi. (davon 1 m. Galerie), off.
Wohn-/Essbereich, EBK, Bad m.
WC, 1 Du. m. WC, neuer Teppich-
boden, Miete 610 € + NK, nur an
NR, Tel. 07734/6748

Schöne 3-Zi.-Whg.,
sehr ruhig, Si.-Nord, 71 m2, renov.,
EBK kann übern. werden, 3. u.
oberstes OG., Blk., schöne Aus-
sicht, 400 € + NK + 3 MM KT. Zu-
schriften unter 109018 an das
SWB, Pf. 320, 78203 Singen

Schöne 3-Zi.-DG.-Whg.
Si-OT, 87 m2, Parkett, EBK, Balkon,
Gäste-WC, Abstellr., Garage, in
ruh. kl. WE, z. 1.5.06 zu vermieten,
KM € 530.- + Garage + NK, MTK,
Tel. 07731/45536

Attraktive 3-Zi-EG-Whg.
ruhige Wohnlage in Bohlingen, 86
m2, Südterrasse, Massivholzpar-
kett, günstige Energiekosten durch
Pelletheizung, ab 01.06.06 zu ver-
mieten. 540,-€ + NK + Stellplatz
od. Garage + evtl. EBK. Mo.-Fr. zw.
8 u. 12 Uhr. Tel. 07731/8727-0

Ideal für den Heim- bzw.
Handwerker!
Erschwingliches Ein- bis Zweifamilienhaus
in Zoznegg, 6 Zimmer, Garage und Garten,
Grundstück ca. 657 m2, Innenrenovierung
notwendig 149.000,- €

Wohnen und Arbeiten
unter einem Dach!
Wohn- und Geschäftshaus im Gewerbegebiet
in Stockach. Im Erdgeschoss ca. 130 m2 zur
gewerblichen Nutzung, im Obergeschoss
schöne 4,5-Zimmer-Wohnung mit ca. 125 m2

Wohnfläche, große Terrasse, Garage, Carport,
7 Stellplätze

270.000,- €

Blick ins Grüne!
Hübsche Wohnung in herrlicher ruhiger
und sonniger Lage von Orsingen,
2 Zimmer in sehr ansprechendem Vier-
familienhaus, Carport und Stellplatz zzgl.

89.000,- €

· IMMOBILIEN ·IMMOBILIEN ·IMMOBILIEN

Leben auf dem Land …
ist in diesem mit viel Liebe sanierten
Bauernhaus in Mainwangen möglich.
6 Zimmer verteilt auf 160 m2 Wohnfläche.
Tolles Grundstück ca. 2009 m2 – hier
können Sie das Leben mit Tieren ver-
wirklichen! Außenfassade renovierungs-
bedürftig.

249.000,- €

www.sparkasse-stockach.de · Ralf Reitz · Tel. 0 77 71/80 81 39

21/2-Zi.-Whg. in Mühlhausen
ca. 70 m2, Bj. 84, 2. OG, EBK, gr. Balkon, Einzel-
garage 89.000,– €

Immo Büttner, 07731/13222

ALLFINANZ-AG.de
Tolle Immobilien + 48-Stunden-BAU-Finanzg.
Direkt: 01 72 / 7 23 90 45 + Tel. 0 77 31 / 6 20 47

Si.-Nord – Bruderhofstr.:
41/2-Zim.-ETW, Balkon, Keller, Speicher, Garage,
frei, € 130.000,–.
Siener-Immobilien Tel. 0 77 31 / 12171

LIEBLINGS-Makler
der Verkäufer. WARUM ?
Direkt: Tel. 01 72 / 7 23 90 45
ALLFINANZ-AG.de 0 77 31 / 6 20 47

21.3. Erscheinungstermin
der neuen April-Ausgabe des Zwangsversteige-
rungskatalogs. Immobilienerwerb u. U. bis zu
50% vom Verkehrswert – keine Maklerprovision.
d.i.s. Eibl, Frau Fischer, Tel.: 0 75 31-36 26 70
bis 22.00 Uhr

Einfamilienwohnhaus in Singen
z.B. Haus Maxi inkl. Keller mit 168,27 m2

Nutzfläche als Ausbauhaus
inkl. kompl. Ausbaumaterial

ab EUR 94.990,–
zzgl. Baunebenkosten. Bauplätze in der

gesamten Region vorhanden!
Info vor Ort von Herr Vogt, Tel. 01 63 / 6 29 41 87

oder www.allkauf-haus.de

Einfamilienwohnhaus bei Stockach
z. B. Haus Maxi II mit Zwerchgiebel inkl.

Keller mit 249,07 m2 Nutzfläche als Ausbau-
haus inkl. kompl. Ausbaumaterial

ab EUR 119.990,–
zzgl. Baunebenkosten. Bauplätze in der

gesamten Region vorhanden!
Info vor Ort von Herr Vogt, Tel. 01 63 / 6 29 41 87

oder www.allkauf-haus.de

Singen-Nord:
1 + 11/2-Zi.-Whg., EBK, 1. 4. 06 ab € 200,– + NK
Siener Immob. Tel. 0 77 31 / 1 21 71 Singen: 2 ½ Zi., 60 m² Wfl., EBK, 

KM 350,- + Kaution + Provision

trendhaus-immo.de  07731-79910 

Singen-Mitte:
2-Zi.-Whg., 46 m2, € 305,– + NK
Singen-Nord: 2-Zi.-Whg., frei, € 320,– + NK
Siener Immob. Tel. 0 77 31 / 1 21 71

Mühlhausen: 21/2-3-Zim.-Whg.
70 m2, DG, Garage, frei, € 340,– + NK
Siener Immob., Tel. 0 77 31 / 1 21 71

Rielasingen
3 Zi., Du./WC, Einb.-Kü., Keller, auf Wunsch Ga-
rage 30,– € mtl., el. Speicherheizung, frei ab
25. 3. 06 Kaltmiete 310,– €

A.C.M. Immo Hentschel � 0 77 31/4 81 10

Gepfl. 3-Zi.-Whg., Mühl.-Ehingen
72 m2, EBK, Gartenant., KM 350,– + NK
Schacherer Vermietb. 07731/949491

Gepfl. 3,5-Zi.-Whg., Singen-Mitte
87 m2, EBK, Blk., KM 522,– + NK
Schacherer Vermietb. 07731/949491

Weitere Immobilien-Fundgrube
finden Sie auf Seite 20
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Virtuelle
Fensterwelt
Komfortables Wohnen ist oh-
ne qualitativ hochwertige
Fenster nicht vorstellbar. Da-
her steht jeder Haus- oder
Wohnungsbesitzer irgend-
wann vor der Frage, für wel-
che Fenster die Entscheidung
fallen soll. Ob Neubau oder
Renovierung - das Angebot
ist groß und verwirrend. Hilfe
bietet das Internet. Unter
www.fenster-infoline.de wird
über verschiedene Profilsyste-
me für Fenster informiert und
fundiert Einblick in den aktu-
ellen Stand der Technik gege-
ben.
Der Clou ist der virtuelle
Showroom: Hier können
Fenster und Türen nach eige-
nen Vorstellungen gestaltet
und sofort am Bildschirm be-
trachtet werden. Dabei sind
der Kreativität kaum Grenzen
gesetzt, da sich Farbe, Form
und Größe der Fenster vari-
ieren lassen. Nur wenige
Mausklicks und der persönli-
che Entwurf ist fertig. Dabei
können sogar Struktur und
Farbe von Außen- und Innen-
wänden angepasst werden.rbr.

Die Fassade eines Altbaus zu
dämmen ist heute kein Pro-
blem mehr. Und angesichts
der immer weiter steigenden
Engergiepreise auch gewiss
kein Luxus mehr, denn mit
einer gut gedämmten Fassade
lässt sich eine größere Menge
an Geld einsparen, als man
vielleicht heute zu ahnen ver-
mag.
Weniger einfach sieht es bei
Fenstern aus : wenn die kost-
bare Heizenergie sozusagen
durchs Fenster verschwindet
da hilft nur noch der Aus-
tausch und der Wechsel zu
Fenstern, welche die Wärme
im Haus einfangen können.
Wer auf Kunststoff-Fenster
aus Profilen renommierter
Hersteller wie Veka setzt, hat
eine große Farb- und Pro-
duktvielfalt zur Auswahl; zu-
dem entfällt bei den pflege-
leichten Oberflächen auch
das lästige Streichen. Innova-
tive Beschläge sorgen für si-
chere Funktion und ausge-
klügelte Mehrkammer-Profile
setzen Maßstäbe in Sachen
Wärmedämmung. Da die

Fenster Energie sparen, wird
ihr Einbau durch die Kredit-
anstalt für Wiederaufbau
(KfW) gefördert. In diesen
Dingen können versierte
Handwerker eine Menge Rat-
schläge geben. Dies und die
eingesparte Heizenergie sor-
gen dafür, dass sich die neuen
Fenster schneller amortisie-
ren, als viele denken. rbr.

Nicht Umwelt heizen
Isolier-Fenster immer wichtiger

Das Foto der Wärmebildka-
mera zeigt sehr deutlich die
Wärmeverluste (helle Stel-
len) bei alten Fenstern. Die-
se lassen sich mit modernen
Kunststoff-Fenstern deut-
lich reduzieren.     Bild:Veka

Bauen und Wohnen

• Kunststoff
• Holz
• Holz-Alu -Fenster
SCHÖTTLE-Fenster

GmbH
Im Wiesengrund 7

78315 Radolfzell-Böhringen
Tel. (07732) 99 16-0 · Fax (07732) 99 16-20

Edmar Adamczyk
Fensterbau
Glaserei
Zwischen den Wegen 36
78239 Rielasingen-Worblingen
Telefon 0 77 31 / 5 33 46

Fenster
nach Maß!

Fenster und Haustüren nach Maß
aus eigener Produktion.

K UNSTSTOFF-FRANK
78224 Singen · Hochwaldstr. 6 · Tel. 0 77 31/6 41 14 · Fax 189822
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M A L E R W E R K S T Ä T T E
INDUSTRIELACKIERUNGEN
MALERWERKSTÄTTE
INDUSTRIELACKIERUNGEN
SANDSTRAHLEREI

Sandstrahlarbeiten
an Holz und Metall

in jeder Größe
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

Eigentumswohnungen:
Si.-Süd, 3-Zi.-ETW, ca. 88 m2, Blk., Gar. KP € 67.000,–
Twielf., 3-Zi.-Maison.-ETW, ca. 75 m2 KP € 115.000,–

+ Gar. KP € 10.000,–
78224 Singen  · Tel. 0 77 31/6 44 72

Freier Sachverständiger für Immobilien-Wertermittlung

Radolfzell:  1-3 FH auf der Weinburg 
280m² Wfl., 970m² Grstk. nur € 439.000,- 

Radolfzell:  !!! 2FH zum fairen Preis !!!     
160 m² Wfl., 700 m² Grstk,     € 270.000,- 

b. Stockach:  das Haus für Jedermann 
EFH, 155m² Wfl., 657m²Grstk., Randlage   

neue Fenster/Dach, Gar+AP  € 149.000,- 

Sto.-Hindelw:       Gartenparadies 
EFH + ELW, 165 m² Wfl., 760 m² Grstk, 

lichtdurchflutet, hochw. EBK   € 259.000,-

Eigeltingen:    Generationenhaus 
2 FH+ Ferienwhg., 271m² Wfl., 3 Bäder, 

Balkone, Bj. 95, Garage+ AP € 284.000,- 

Orsingen-Nenz.:   für kluge Rechner 
EFH, 127m² Wfl., 2 Bäder + Gäste-WC, 

Bar+ Fitnessraum, Kachelof., € 229.000,-

Gottmadingen: auch als 2 FH nutzbar 
EFH,160m²Wfl., 940m² Grstk € 250.000,- 

Gottmadingen:        Notverkauf        
RH, 143m²Wfl., Bj. 2003,        € 225.000,- 

Volkertshausen: EFH mit 983m² Grstk, 
120 m² Wfl., ELW möglich,     € 170.000,- 

Riel`sg:     180° Panoramafernsicht  
DHH, 136m² Wfl.+ sep. Büro, € 214.000,- 

Engen:           Ortsrandlage            
DHH, 107m²Wfl.,600m²Grstk. € 129.000,-

Öhningen:   EFH + ELW + Werkstatt       
225 m²Wfl.,945m² Grstk, nur € 339.000,-  

ETW`s:
Singen:      Top in Preis/Leistung          
3 Zi.-ETW, 72m² Wfl., G. mögl € 79.000,- 

Singen-Nord:   hochwertig renoviert         
4 ½ Zi.-ETW, EBK, Garage    € 127.000,- 

Engen:            Schnäppchen                   
3 ½ -Zi.-ETW, 103m² Wfl., G. € 125.000,-

Stockach:         frei wie ein Vogel               
4 ½ Zi.-ETW, 128m²Wfl, Gar. € 149.000,- 

R´zell:  Altstadtflair /  100 m zum See  
2 Zi.-ETW, 65m² Wfl., 3 WE € 116.000,- 

b. R´zell: 3 Ebenen genießen 145m² Wfl 
5 ½ Galeriewhg., Balk., AP  1.170 € / m² 

b. R´zell: 3 ½ Zi.-ETW,  !! Notverkauf !!  
74m² Wfl., gr. Dachterr.     nur € 84.000,- 

Weitere 500 Objekte unter:
www.trendhaus-immo.de

Tel:07731-79910 

Tel.: (0 73 76) 9 60-0
88515 Langenenslingen

Weitere Info – www.biv.de

Den Süden zu Gast
Licht... Form + Panorama
Repräsentatives Domizil mit
ca. 240 m2 Wfl. (Arzt-Villa), ca.
700 m2 Grdst., 2 Bäder, medi-
terraner Freisitz u. stolze Dach-
terrasse. Massive Hölzer, kost-
bare Fliesen u. Parkett, stilvoll.
Kachelofen, die grandiose Ga-
lerie u. das atemberaubende
(Berg) Panorama prägen Ihr ex-
klusives Heim mit feinem, aber
diskretem Luxus € 365.000,–

in Hohenfels

Einziehen und wohl fühlen!
Rielasingen,
schöne, bequeme 41/2-Zi.-Wohnung,
111 m2, ruhige Wohnlage, inkl. TG-
Platz nur 139.000,– €
Gaienhofen,
3-Zi.-ETW, mit Gartennutzung,
sonnige Südwestlage, 5 Min. zum
See, mit Carport nur 165.000,– €

ICG Immobilien Consulting
Telefon 07731/61037

www.icg-immobilien-consulting.de

Die besondere ETW

Volkertshausen
Südhang, 3 + 4 Zi., 104/128 m2, außergew.

Wohnfeeling, kl. WE, Lift, super Extr. inkl.,
ausgez. Ziegelbauweise, 36,5 cm st.

schlüsselfertig ab 164.400,– €

freundliche, unverbindliche Beratung
Auch Wochenendbesichtigung mögl.

Wägeler Bau Singen
Tel. 07731/42765 od. 0175/4531285

www.waegeler.de

EINZUG JETZT
Ideal für SENIOREN: Singen, Burgstr. 15a –
citynahe „Untere Nordstadt“, noch FREI: EG:
41/2 Zi., 110 m2 + eig. GARTEN, Winterg.
mögl. 219.800,- €. In exkl. Stadt-VILLA, nur
4 NEUBAU-KOMF.-Whg., ERST-Bezug 4/2006,
barrierefrei, LIFT – PROVISIONSFREI,
Wunsch-AUSBAU. Direkt: 01 72 / 7 23 90 45
ALLFINANZ-AG.de 0 77 31 / 6 20 47

PROVISIONSFREI
Für FAMILIEN ideal: Singen, BURGSTR. 15a,
citynahe „Untere Nordstadt“, noch FREI: EG:
41/2 Zi., 110 m2 + eig. GARTEN, Winterg.
mögl. 219.800,- €.
In exkl. Stadt-VILLA, nur 4 NEUBAU-KOMF.-
Whg., ERST-Bezug 4/2006, barrierefrei, LIFT:
Wunsch-AUSBAU. Direkt: 01 72 / 7 23 90 45
ALLFINANZ-AG.de 0 77 31 / 6 20 47

B’see-Höri: HOF
Ideal für eigene PFERDE + 2 Whg. (105 + 125
m2 Wfl.) und 78.000 m2 Land am Aussiedler-
Hof – TOP gepfl. € 595.000,–

Direkt: 01 72 / 7 23 90 45
ALLFINANZ-AG.de 0 77 31 / 6 20 47

NEU: RZ – VILLA
Helle + lichtdurchflutete Villa in Traumgarten,
500 m bis zum See € 640.000,–

Direkt: 01 72 / 7 23 90 45
ALLFINANZ-AG.de 0 77 31 / 6 20 47

B’see: SEEBLICK
HORN-NEUBAU-Erstbezug: Freist. EFH–
SEE- + CH-Blick, bis 220 m2 Wfl., ab
€ 450.000,–  Direkt: 01 72 / 7 23 90 45
ALLFINANZ-AG.de 0 77 31 / 6 20 47

SI-Pomezia: REH
wie NEU: Helle 51/2 ZI + Garten-Idylle,
Bj. 1995, SOFORT frei € 229.800,–
Miete € 890,– + NK Direkt: 01 72 / 7 23 90 45
ALLFINANZ-AG.de 0 77 31 / 6 20 47

RZ: Obere Weinbg.
Senioreng. 41/2 exkl. Komf.-Whg., LIFT +
SEEBLICK, Seehas € 275.000,–
NEUBAU-Erstbezug 2006, SUPER-ZINS,
PROVISIONSFREI – Direkt: 01 72 / 7 23 90 45
ALLFINANZ-AG.de 0 77 31 / 6 20 47

I M M O  B R Ü L L  u .  P a r t n e r

Tel. 0 77 31/ 79 96 93 · Fax 6 35 55

FAVORIT!
SI-NORD (Bruderhofstr.43, Lift)

3,5 Zi.-ETW, ca. 95 m2 Wfl.,
EBK (neu), Kamin, Garage, neuw.

Gesamtzustand, frei nach Absprache 
KP nur € 149.000,–

Thayngen/SH 3 km:
2-Fam.-Haus Hilzingen-OT, 210 m2 Wfl.,
mit 2 Gar., Bauj. 94 nur € 269.600,–
INFO direkt: 01 72 / 7 23 74 97
ALLFINANZ-AG.de 0 77 31 / 6 20 47



3 Zimmer

schöne 3 Zi-Wohnung
Singen-Zentrum, 109 m2 m. Balk. +
Stellpl., zum 01.04. KM 650,-€

+75,-€ NK, Küche m. Mielegeräte
auf VB, an berufst. Paar o. Einzel-
pers. zu verm., Tel. 0162-4432958

Schöne 3,5 Zi.-DG-Whg.
100 m2 in Aach, KM 475 € + NK +
KT, T. 07774/921414 ab 18 Uhr

3 Zi.-Whg. -EG  ca.81qm
in Eigeltingen, z.1.Mai 06, Terrasse,
Keller, FbHz., KM 435€, Garage
25€, NK ca. 150€, 2 MM KT. Tel.
07533-1696

Engen - Zentrum
Attr. 3,5 Zi.-Traumwhg., 90 m2,
EBK, 2 Blk., Gar., Aufzug, 490 € +
NK ab Mai, T. 07733/503891 ab 18
h

Nachmieter gesucht
f. 3 Zi.-Whg., Markelfingen, ca.
92m2, mit gr. Balkon, EBK,
650€warm, 3 MM Kaution, Tel.
07732/938244 od. 0162-7919149

3 Zi-Whg Si.Nordst
72qm,Balkon mit Htwl-
Blick,EBK,Laminat,Doppelvergl.Fe
nster,Garage,KM
403€+NK,Tel:0160/97238351,ab
01.05.2006

3-zimmer stockach
suche nachmieter für wohnung in
stockach  98qm bad,wc garten
gr.terrasse garage ab 01.06.450
euro kalt tel.07771919633

Höri 3 Zi.-ELW
Schöne helle 100 qm an NR, re-
nov., Terr. Garten, Teilseesicht, ru-
hige Lage, KM 570€ + 90 NK +
Garage   Tel: 07735 938664

3,5 Zi. Mühlh.-Ortsmitte
Schöne helle 3,5 Zi.-Whg, 90 m2,
großer Balkon, Keller, Garage,
Stellplatz zum 01.05.06 zu verm.
WM 628.-€. Tel. 0173/5359464 ab
14.30Uhr

3 Zi.-Whg. in R'singen
EG m. Terr. z. 01.07. zu verm., Tel.
07731/968885

3,5 Zi.-Whg. Markelfing.
ca. 93qm, 1.OG, Loggia, Keller, KM
€ 620.- + NK, Garage € 45.-, Kat.
3 MM, ab sof. z. verm. od. z. ver-
kaufen. Tel. 0172-7227482

3 Zi.-Whg. mittlere Höri
93m2, EBK, Keller, Stellpl., neu re-
nov., Tel. 0171-5697093 ab 19 Uhr

3-Zimmerwohnung
ca. 78 qm, Hell in Blumenfeld mit
EK, Garage und Stellplatz ab dem
01.05.06 zu vermieten.Tel. 07736 /
7555

3, 5 Zi.-Whg. in Aach 
ca. 86qm, Blk., Stellpl., zum 1.6.06
€ 450.- + NK + Kt., T. 07733/7914

4 Zimmer und mehr

OT Tengen 5-Zi.-Whg. 
120 m2, Balkon, EBK, ruh., sonn.,
mit Garten, zum 15.06.06 zu verm.,
Tel. 07736/7055

4 Zi.-Whg. Aach 
in 2 FH, 2.OG, ca. 100qm, neu
EBK, gr. Blk. u. Carport, KM €

490.- + NK, T. 07774/454 ab 15h. 

4 Zi.-Whg. R'zell 106qm
ruhig + sonnig, gr. Balkon, süden, 6
Fam.-Haus, GA im Haus, 01.06.06,
750€ + NK + GA Tel. 07732/13119

5 1/2 Zi.-Whg.
ca. 150 m2, Komf.-Ausst., Parkett  -
u. Steinböden, 2 off. Kamine (in-
nen+aussen), gr. überd. Freisitz,
Gartengeschoss, plus evtl. zusätzl.
Nebenr., ruhige, aber zentr. Lage in
Gottmadingen zu vermieten. 840.-
€ + NK + Garage. Zuschriften un-
ter 108991 an das SWB, Pf. 320,
78203 Singen

Si., citynahe Nordstadt
schöne 4,5 Zi.-Whg. im eleg. Ju-
gendstil-Haus m. Fbhzg., 545.- +
NK von privat, Tel. 0172-7168809

4-Zi.-Whg. Gottmad.-OT
renov., ca. 85 m2, z. 1.4.06, WM
550 € ohne KT, T. 07731/44524

Excl. 4 Zi.-DG-Whg. 
mit Innentreppe u. Galerie, Kamin-
ofen, Balkon, ca. 140qm Grfl., €

730.- + NK in Worblingen zu verm.,
Tel. 07731/42827

4 1/2 Zi.-Whg., L'hafen
Maisson., ruh. Lage, kein Neubau,
Balkon, EBK, Böden u. Bad + WC
neu, 680.- € + 100.- € NK. Tel.
0170-5777070

4 1/2 Zimmer-Wohnung
gr. Südbalkon, 1. Stock, Garage +
Stellplatz, ruhige Lage in Weiter-
dingen ab. 01.05.06 zu verm. Tel.
07739/1272

4-Zi Wohnung Höri
helle Dachwohnung, 3 Balkone,
100 qm ab sofort zu vermieten.
Miete 600,-+Nk. Tel:01520-
4254072

4 1/2-Zi.-Whg. Si.-Nord
Tel. 07731/43660

Häuser

Ält. Haus in Seenähe 
ZH, 160 m2, ab sofort, Si.-OT zu
verm. (ohne Tiere),  Tel. Si/26398

EFH in R'zell   City-
Ortsrandlage, 220m2, DoGarage,
Parkplatz, Gartenanlage, 5 Zim-
mer, 2 Küchen (EBK), Bad, Dusche,
Gästen WC, KM 1250€ + NK. Tel.
07732/58110 von 17 - 20 Uhr

Kl. Haus mit Scheune
u. Garten 387 m2, 3 Zi., 68 m2, EBK,
Kachelofen, in Böhringen für KM
450.-€ + NK zu verm., Tel.
07731/948889

Sonstige Objekte

Ladengeschäft in STO-
Oberstadt-Zentrum zu verm.,
Verk.-Raum ca. 60 m2, Nebenraum
ca. 30 m2 Tel. 0171/ 4846758

attr. Gewerbefl. Engen
max. 1.280 m2, Hausanschlüsse
und Sozialräume vorh., inkl. Hoch-
regal und Verladerampen zu ver-
pachten. Zuschriften unter 108998
an das SWB, Pf. 320, 78203 Sin-
gen

Neue Räumlichkeit in
Tengen für gewerbl. Nutzung o. als
Probe-/Unterrichtsraum zu verm.
Tel. 0160-98328965

R'zell-Nord   Büro od.
Gewerbefläche, EG, 140m2, gute
Lage, sep. Eingang, representativ,
gt. Raumgestaltung u. Technik, ab
1.06.06 zu vermieten. Tel. 0171-
5273274

2,5 Zimmer
in Hilzingen-Twielfeld65qm
1.OG.Balkon StellplatzKM.375,-€

Garage 35,-€sofort frei
Tel.07774/1026

Mietgesuche

1 Zimmer

Ruh. Beamter, NR sucht
als Wochenendheimfahrer, Zimmer
in Radfolfzell. Tel. 0170-4008236

2 Zimmer

Nette alleinerz. Mutter
su. ruhige + günstige 3-Zi.Whg ca.
70 m2 (wenn mögl. mit Balkon) in
Stockach T.06282/927374 ab 15 h

2,5-3-Zi.-Whg., Rzell
v. Mutter m. Tochter (15 J. + 1 kl.
Haustier) dringend gesucht, WM
bis 350 €, Tel. 07731/893500 o.
0151-17728094

Eilt! Junge Frau mit kl. 
Hund su. drgd. 2 Zi.-Whg. bis WM
€ 400.- i. Umkr. zw. Engen u. Si. g.
(nicht im Briele), T. 0171-6003110 

Su. dringend 2 Zi.-Whg.
NR, sofort od. später. Zuschriften
unter 109006 an das SWB, Pf. 320,
78203 Singen

DRINGEND zum 01.04
eine günstige 2-3 Zi.-Whg von or-
dentlichem Pärchen (m/m)für einen
Zeitraum von 3-4 Monaten (evtl.
auch länger)als Übergangslösung
gesucht. Gerne mit EBK. Bauen
derz. ein Haus, dessen Fertigstel-
lung sich hinauszögerte. Tel.:
0175/4248492

Mietwohnung ab 45 qm
bis KM 225 € in Singen/Umge-
bung gesucht, Tel. 07731/183255

2-2,5 Zi.-Whg. gesucht
in Volkertshsn. od. Aach, m. Bal-
kon, ohne EBK zum
01.07.od.01.08. , Tel. 0162-
9517010 ab 15 Uhr

1 - 2 Zi.-Whg.  mit EBK 
und Blk. in Singen gesucht. Tel.
07732/988312 FAX 6993

Suche 2-3-Zi.-Whg.
in Singen-Nord, KM bis 350.- € z.
1.6.06, T. 0172-7953519

3 Zimmer

2-3 Zi.-Wohnung 
von rhg. Sie, 42 J., voll berufst.,
ges., T. 0174-6306708

Familie sucht 3 Zi.-Whg.
Stadtmitte o. Nordstadt. Tel. 0175-
1908593

3-4-Zi.-Whg. gesucht
v. Fam. (2 Ki.) bis 500,- € KM,
Umg. Singen/R'zell (ab sofort), bei-
de arbeitss. m. Wohnberechti-
gungsschein. Tel. 0162-6069176

Exkl. 3-Zi.-Whg. in 
Singen od. Umgeb. von alleinst.
Unternehmer ohne Haust. zum
baldmögl. Termin gesucht. Zu-
schriften unter 109002 an das
SWB, Pf. 320, 78203 Singen

3,5 - 4 Zi.-Whg. in R'sgn
u. Umgeb., mit Garage, bis KM
500.- € ab 1.7. oder später ge-
sucht, gesichertes Einkommen
vorh., Tel. 07731/27972

3-4-Zi.-Whg. gesucht
ab 90 m2, (evtl. kl. Häuschen/DHH)
Gottmad., Randegg, Bietingen,
Hilzingen,  T. 0041-793091342
oder Tel. 07734/936780

4 Zimmer und mehr

Familie sucht
5-Zi.-Whg. oder Haus in Si.-Nord
bis KM 600 €, Tel. 07731/46348

Ingenieur sucht
hochw. 4-Zi.-Whg. in Singen-Zentr.
ab sofort, T. 0160-90638295
Familie sucht!
2 Erw., 2 Ki. und Hund suchen eine
4 Zimmer Wohnung in RaumSin-
gen-Süd, Rielas., Worbl., Arlen bis
600 Euro warm., T. Si/975695

Junge Familie sucht
4 Zi.-Whg. in R'Singen-Worbl. ab
Anfang August f. ca. 700.-€ WM,
Tel. 07731/27150

Häuser

An alle hundefreundl.
Vermieter, Haus od. gr. Whg. mit
Garten von netter Familie zu mie-
ten od. auf Mietkaufbasis ges.
Raum Singen. Tel. 07732/130227
o.d 0171-4022045

Familie mit 5 Kindern
sucht Haus ca. 150 m2 u. Grundst.
Älteres Haus bevorzugt. Tel. 0178-
3406245

Ich möchte meine 
Eltern zu mir holen und suche
dafür ein Bauernhaus mit mind. 6
Zimmern u. 1 gr. Küche od. 2
Fam.-Haus zur Miete. Ländl. gele-
gen, Garten u. Hobbytierhaltung
erwünscht. Bitte melden Sie sich
unter der Nummer: 07732-939396,
wenn Sie mir helfen können.

Sonstige Objekte

Suche möbl. Zimmer
von 1.4.-30.6. in Radolfzell od. um-
gebung Tel.0171/5346121 od. ab
18 Uhr 07527/914735

Immobiliengesuche

3 Zimmer

2,5- 3 Zi.-ETW Si-Nord
bevorz. Oberd.-,La Ciotat-, Pome-
ziastr. u. Umgeb. zu kaufen ge-
sucht. Zuschriften unter 109010 an
das SWB, Pf. 320, 78203 Singen

4 Zimmer und mehr

Beamtin sucht 
3,5-4,5 Zi.-Whg., max. 4 WE, Blk.
od. Terr., Garage, evtl. EBK nur in
Singen. NB od. renoviert. Pr. max.
€ 130.000.-, Tel. 0176-24361104

Häuser

Sonstige Objekte

Grundstücke

Baugrundstück auf 
Mietkaufbasis gesucht. Tel.0171-
4022045 od. 07731-795969

1300qm Bauland in
Rielasingen/Gewerbegebiet, rhg.
Lage,  zu verk., T. 0172-7645423

Ferienwohnungen

Ferien-Chalet
im Wallis, Schweiz, zu verm.,  T.
07731/23783 von  8-17 Uhr

Garagen/Stellplätze

TG-Stellpl. zu vermieten
Si.,Tittisbühl 1, 25.-€.07731/48655

Garage in Radolfzell
zu verm. Tel. 07732/54117

Einzelgarage in R'zell-
Böhringerstr.,langfr. zu verm. Tel.
07732/950040

R'zell-Nordstadt
Höristr., Garagenplatz für 28€/mtl.
zu verm., Tel. 0172-7417864

Garage oder
Abstellraum in Nenzingen o. nähe-
rer Umgebung zu mieten gesucht.
Tel. 016097748578

Su. Garage i. Radolfzell
keine TG. Tel. 07732/919919

Garage günst. gesucht
in Si./u. Umgeb. T. 0171-4725006

Verkäufe

Brennholz Buche 
trocken, ofenfertig gesägt und ge-
spalten zu verk., Tel.
0178/4805539

Markise zu verkaufen 
5,15 m breit, ca. 1,80 m tief, inkl.
aller Wandhalterungen, sehr gt. ge-
pfl. Zust., ca. 10 J. alt, dezent blau-
gelb-gestreift, VB 150.- €, Tel.
07731/74493 von 18-20 Uhr 

Wohnungsauflösung
am 22./23.03. von 18-20 Uhr,
Feuchtmayerstr. 7 bei Kirstein. Vie-
le Kleinteile, Schreibtisch, Fahrrad,
Kleider, Kindersachen. Bei Fragen
0176-24255015

Garagenflohmarkt
Samstag, 25.3., Konstanzerstr.
56a, Radolfzell

Gastronomiebedarf
zu verk. (Pizza-Ofen, Teller, Gläser,
usw.) T. 0173-3264867

Zimmerpflanze,groß
Ficus benjamini günstig abzuge-
ben. 2x2 Meter Tel: 0172/8454359

Wohnungsauflösung
Einbauküche,blau - grau Länge ca.
3,50 m, mit Cerankochfeld,
Backofen, Kühlschrank, Gefrier-
fach, Hängeeckschrank, runde
Edelstahlspühle, Edelstahldun-
stabzugshaubeVB 500,- EuroMe-
talldoppelbett mit Lattenrost, 2
Metallnachttische mit Glasplatte
VB 150,- EuroEsszimmmergruppe
Metall Glastisch mit 4 Stühlen VB
100,- EuroGartentisch + 2 Stühle
VB 30,- Euro. Tel: 07731/185330
ab 19 H

Brautkleid (38/40)
lang, Farbe: elfenbeininkl. Schal u.
CorsagePreis VB Tel:
015112130055 MB

Hallo Häuslebauer !
Günst. Gelegenheit: Kunst. Rolla-
den weiß 2,10x0,86 € 40,-; 2 Roll.
Kunstst. weiß H 1,35 B 0,94 € 30,-
; 2 Fe.-bänke Granit außen B 1 m T.
0,16; 2 Fe.bänke Jura gelb B 0,9 T
0,3 m St. 15 €; Heizkörper 0,7 T
0,09 50,-; alles neuw. 4 J. alt, Ha-
senstall 2 Fächer H 1,6 B 1,3 T 0,6
20,- T. 07773/5429

Tafel-u. Kaffeeservice
Romanze in Gold T. 0170-2135564

Nutzholz Eichenstamm
ca. 3-4m lang. Tel. 07771/62826

E-Geräte, Bett, Herd, 
Kühlschr. m. Gefrierf., neuw. u. Fu-
ton-Bett + Lattenr. + Matr., VB 500
€, T. 07731/975982 ab 16 Uhr

Markise 8mx2,50m,
elektr. 100.-€ Tel.07734/935754 ab
19 Uhr 

Wohnungsauflösung
Wo.-Zi.-Schr., Ecksofa u. Sessel,
Kl.-Schr., E-Herd u. Kühlschr., kpl.
500.-€, Tel. 0173-1837115

Günstig
Knabenfahrr., 24", 80.- €; E-Herd
35.- €; Schreibti., 30.- €. Tel.
07731/976333 ab 14 Uhr.

Wohnungsauflösung:
Geschirrspmaschine, Kühl-Gefrier-
kombi, E-Herd, Crosstrainer, PC-
Tisch, Kleiderschrank günstigst zu
verkaufen! 07771- 917114 o. 0174/
1634136

Privil. Staubs. € 30.-
Zeit.ständ. mess. m. Glaspl. 30.-€,
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